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                        Investice do rozvoje vzdělávání

Seznam grantových projektů OP VK doporučených ke schválení

	Číslo výzvy:
	01

	Číslo a název globálního grantu:
	CZ.1.07/3.2.10 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Královéhradeckém kraji

	Vyhlašovatel (ZS):
	Královéhradecký kraj


	Pořadí
	Registrační číslo
	Žadatel
	Název projektu
	Počet bodů
	Doporučení hodnotitelů
	Požadovaná výše finanční podpory
v Kč
	Navržené krácení finanční podpory v Kč
	Doporučená výše finanční podpory
v Kč
	Celková výše navržených finančních podpor v Kč (kumulativní údaj)

	1
	CZ.1.07/3.2.10/01.0015
	Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústřední hasičská škola Jánské Koupele
	Navazující vzdělávací moduly pro záchranáře
	83
	ANO
	2 888 650,41 
	888 751,34 
	1 999 899,07 
	1 999 899,07 

	2
	CZ.1.07/3.2.10/01.0006
	Střední škola potravinářská, Gen. Govorova 110, Smiřice
	Pilotní kurzy dalšího vzdělávání ve vybraných oblastech sektoru služeb Střední školy potravinářské ve Smiřicích
	76,5
	ANO
	901 851,19 
	76 782,12 
	825 069,07 
	2 824 968,14

	3
	CZ.1.07/3.2.10/01.0010
	Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, Brontosaurus Krkonoše
	Profesní vzdělávání pracovníků NNO v EVVO
	76,5
	ANO
	2 240 879,00 
	432 073,52
	1 808 805,48
	4 633 773,62 

	4
	CZ.1.07/3.2.10/01.0022
	Akademie Jana Amose Komenského, o.s. oblast Jičín
	Nové metody jazykové a profesní přípravy
	76,5
	ANO
	2 116 317,92 
	0,00 
	2 116 317,92 
	6 750 091,54 

	5
	CZ.1.07/3.2.10/01.0014
	"Pastorační středisko o.p.s."
	Další vzdělávání pro církevní organizace
	72,6
	ANO
	5 843 732,00 
	795 035,00 
	5 048 697,00 
	11 798 788,54

	6
	CZ.1.07/3.2.10/01.0004
	Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
	Další vzdělání na SŠTŘ Nový Bydžov - více šancí na trhu práce
	70,5
	ANO
	5 990 549,60 
	158 548,80 
	5 832 000,80 
	17 630 789,34

	7
	CZ.1.07/3.2.10/01.0019
	Centrum andragogiky, s.r.o.
	Lektor ve vzdělávání dospělých
	70
	ANO
	2 170 309,52 
	243 050,80 
	1 927 258,72 
	19 558 048,06

	8
	CZ.1.07/3.2.10/01.0007
	Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Velká 3, Hradec Králové
	Moduly pro celoživotní vzdělávání oborů služeb, gastronomických a prodavačských
	67,5
	ANO
	5 997 012,08 
	1 309 650,88
	4 687 361,20 
	24 245 409,26

	Celkem
	24 245 409,26
	


Hradec Králové dne 20. 11. 2009 






